
 

 

 

 

附 属 明 細 書 

 

 

 

１ 基本財産及び特定資産の明細 

 

 財務諸表に対する注記に記載しているため省略する。 

 

 

 

２ 引当金の明細 

（単位：円） 

科目 期首残高 当期増加額 
当期減少額 

期末残高 
目的使用 その他 

賞与引当金 

退職給付引当金 

ポイント引当金 

6,596,996 

55,089,780 

1,800,592 

6,100,972 

3,405,066 

73,618 

6,596,996 

98,633 

1,800,592 

－ 

－ 

－ 

6,100,972 

58,396,213 

73,618 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


